I bpKaBHO MLPBEHCTBO MO CKH OsIraHe
10 km Kn - MHTepBaneH crapT
IOHowwu cTapwa BBb3pacT - 08.02.2011
OdomumanHo knacupaHe

TexHUYeckn faHHU

TexHuU4ecku generar MaHo KETEHJTMEB Tpace Y3aHa
ACUCTEHT TeXHU4Yecku generar Oanunena MALLOBA ObmkuHa Ha TpaceTo 10,000 km
PbKoBoguTen cbhcresaHue Metbp MAHKOB Han-Bucoka Touka 1270 m
Han-Hucka To4ka 1240 m
O6wWwo uskausaHe 390 m
Han-ronsamMo uskauBaHe 33m
MscTo : Y3aHa KaTteropwus : FOHOwM cTaplia Bb3pacT Ctun : Knacuuyeckun
Bpewme : cnbHYeBO  CHsAr : Mek Temnepartypa: CHsr: -1° Bwb3gyx: 3°
YyacTHuum : 8 Ha ctapra: 8 He cuH. : 1 Oucks. : 0 Ha domHana : 7
Panr # Koa WUwme FlopuHa Kny6 Bpeme Pasnuka
1 8 3090089 CumeoH [lesiHoB 1994 CK'AnekcaHabp Jloructukc' 29:48.1
2 7 3090093 AHTOH CuHanoB 1993 CK'AnekcaHabp JlorncTumkc' 29:53.1 5.0
3 1 7 Kpacumnp MatukaHoB 1994 CK'Puncku ckuop! 36:07.1 6:19.0
4 5 3 LUpetaH LiBeTaHoB 1994 CK'Kom' 42:18.8 12:30.7
5 2 9 WeaHen VBaHoB 1994 CK'Y3aHa' 44:14.6 14:26.5
6 3 1 leopru umuTpos 1994 CK'AnekcaHabp Jlornctukc' 44:30.0 14:41.9
7 4 10 Topop CtpaTnes 1993 CK'Y3aHa' 45:20.3 15:32.2
He donuuw. (1)
6 3090088 Teopru Pagkos 1994 CK'BosiHa'

08.02.2011 / Ysana / B®Cku

TexHunueckun generat

08.02.2011 - 12:25 / ctp. 11

Vola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.09

WHdocnopt OO/ - www.infosport.bg



MaHo KETEHJIUEB

TexHuU4ecku generar
ACMUCTEHT TeXHU4YecKu generart

PbKoBoguTen cbhcresaHue

A bp:KaBHO IbPBEHCTBO 10 CKU OsiraHe

5 KM Kn - HTepBaneH crapT

deBouku ctapwa Bb3pacT - 08.02.2011

Oanunena MALLOBA
Metsp NAHKOB

OdmumanHo KnacupaHe

Tpace

ObmkuHa Ha TpaceTo
Han-Bucoka Touka
Han-Hucka To4ka
O6wWwo uskausaHe
Han-ronsmMmo uskauBaHe

TexHUYeckn faHHU

Y3aHa

5,000 km
1270 m
1240 m
186 m
33m

MscTo : Y3aHa

KaTteropwus : [leBonku cTtapwa Bb3pacT

Ctun : Knacu4yeckun

Bpewme : cnbHYeBO  CHsAr : Mek Temnepartypa: CHsr: -1° Bwb3gyx: 3°
YyactHuum : 6 Hacrapta:6 HedwmH.: 0 [Oucks.:0 Ha domHana : 6
Panr # Koa WUwme FlopuHa Kny6 Bpeme Pasnuka

1 23 3095062 Kawmenusa Nnunesa 1994 CK'Puncku ckuop! 21:17.0

2 22 3095059 KyHa JobpeBa 1993 CK'Puncku ckuop' 21:51.6 34.6
3 19 1 Backa bnaroeBa 1994 CK'Atnac' 23:37.1 2:20.1
4 24 2 benocnaesa Hepenuesa 1994 CK'ATtnac' 25:57.7 4:40.7
5 21 3095055 T[lbpBoneTtka CTaHeBa 1993 CK'Kom' 26:15.6 4:58.6
6 20 6 fAHa Hukonosa 1993 CK'Y3aHa' 40:56.7 19:39.7
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TexHuU4ecku generar

A bp:KaBHO IbPBEHCTBO 10 CKU OsiraHe

10 km Kn - MHTepBaneH crapT
OHowwu mnaawa Bb3pacT - 08.02.2011
OdmumanHo KknacmpaHe

MaHo KETEHJIUEB

TexHUYecKn AaHHU
Tpace Y3aHa

AcCUCTeHT TexHUu4Yecku generart Dannena MALLOBA ObmkuHa Ha TpaceTo 10,000 km

PbKoBoguTen cbhcresaHue Metbp MAHKOB Han-Bucoka Touka 1270 m

Hawn-Hucka Touka 1240 m

O6wWwo uskausaHe 390 m

Hawn-ronsimo nskauBaHe 33m
MscTo : Y3aHa KaTteropwus : OHowu mnagwa Bb3pacTt Ctun : Knacnuyecku
Bpewme : cnbHYeBO  CHsAr : Mek Temnepartypa: CHsr: -1° Bwb3gyx: 3°
YyactHuum : 10 Hacrapta:10 HedwmH.: 0 [Oucks.:0 Ha comHana : 10
Panr # Koa WUwme FlopuHa Kny6 Bpeme Pasnuka

1 15 1008 YYYYrAHOB WMopaaH 1996 CK'TlaHn4mnwe' 30:10.3

2 13 1009 CTOWYKOB Bukrop 1995 CK'MaHnyune' 36:12.4 6:02.1
3 16 1003 KAMEHOB Mwupocnas 1996 CK'Kom' 36:13.0 6:02.7
4 17 1007 AHIEJIKOB CrtaHucnas 1995 CK'MaHn4mnwe' 36:51.1 6:40.8
5 18 1002 MBAHOB [leTbo 1995 CK'BuatnoH Kom Bepkosuua' 39:04.0 8:53.7
6 14 1169 OOPOCWMEB [doH4o 1996 CK'Puncku ckuop' 39:52.5 9:42.2
7 11 1012 TOHEB MapTuH 1995 CK'Y3aHa' 39:53.9 9:43.6
8 10 1011 LOHKOB Wnusa 1996 CK'Y3aHa' 43:25.8 13:15.5
9 9 1006 HAHKOB MapTtuH 1995 CK'Xemyc' 43:26.8 13:16.5
10 12 1010 MAHAMOTOB Cnaeu 1995 CK'Puncku ckuop' 45:48.5 15:38.2
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TexHuU4ecku generar

ACUCTEHT TeXHU4YeCKu penerart

PbKoBoguTen cbhcresaHue

A bp:KaBHO IbPBEHCTBO 10 CKU OsiraHe

5 KM Kn - HTepBaneH crapT
OeBonkn mnagwa Bb3pact - 08.02.2011
OdmumanHo KknacmpaHe

MaHo KETEHJIMEB
Oanunena MALLOBA
Metsp NAHKOB

Tpace Y3aHa
ObmkuHa Ha TpaceTo 5,000 km
Han-Bucoka Touka 1270 m
Han-Hucka To4ka 1240 m
O6wWwo uskausaHe 186 m
Han-ronsmMmo uskauBaHe 33m

MscTo : Y3aHa

KaTteropwus : [leBorku Mnagwa Bb3pact

Ctun : Knacuuyeckun

Bpewme : cnbHYeBO  CHsAr : Mek Temnepartypa: CHsr: -1° Bwb3gyx: 3°
YyacTtHuum : 15 Hacrapta:15 HedwmH.: 0 [Oucks.:0 Ha domHana : 15
Panr # Koa WUwme FlopuHa Kny6 Bpeme Pasnuka

1 39 1099 VBKOBA CeBepuHa 1995 CK'Puncku ckuop! 21:37.8

2 35 1095 MBAHOBA XpuctuHa 1996 CK'Kom' 22:36.3 58.5
3 38 1092 AHTOHOBA MapTa 1995 CK'bosiHa' 22:57.3 1:19.5
4 36 1096 BEJNYEBA CsetocnaBa 1995 CK'MaHn4mnwe' 24:44.8 3:07.0
) 31 1171 CYBEBA et 1995 CK'Puncku ckuop! 25:12.9 3:35.1
6 37 1094 JIASAPOBA MapuHa 1995 CK'BuatnoH Kom Bepkosuua' 25:43.4 4:05.6
7 29 1105 [IKYINUEBA MaptuHa 1995 CK'Y3aHa' 26:21.7 4:43.9
8 25 1100 CTOWMYEBA lMeTs 1995 CK'Y3aHa' 26:28.2 4:50.4
9 34 1098 KOCTAOMHOBA Enu 1996 CK'Manuuuie' 28:05.2 6:27.4
10 30 1088 OAKCOBA AHTOaHeTa 1995 CK'AnekcaHabp JlorncTumkc' 28:19.9 6:42.1
11 32 1090 TTABJIOBA LiseTenuHa 1996 CK'Atnac’ 28:26.1 6:48.3
12 26 1106 HWKOIOBA AnekcaHapa 1995 CK'Y3aHa' 29:34.9 7:57.1
13 28 1101 COWYEBA Kocapa 1995 CK'Y3aHa' 31:59.1 10:21.3
14 33 1097 LWAJIEBA MoHuka 1996 CK'MaHn4mnwe' 32:28.9 10:51.1
15 27 1107 XPUCTOBA MurneHa 1996 CK'Y3aHa' 34:54.2 13:16.4
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A bp:KaBHO IbPBEHCTBO 10 CKU OsiraHe

5 KM Kn - HTepBaneH crapT
MomuyeTa cTapwa Bb3pacT - 08.02.2011
OdomumanHo knacupaHe

TexHuU4ecku generar

ACUCTEHT TeXHU4YeCKu penerart

PbKoBoguTen cbhcresaHue

MaHo KETEHJIMEB
Oanunena MALLOBA
Metsp NAHKOB

Tpace Y3aHa
ObmkuHa Ha TpaceTo 5,000 km
Han-Bucoka Touka 1270 m
Han-Hucka To4ka 1240 m
O6wWwo uskausaHe 186 m
Han-ronsmMmo uskauBaHe 33m

MscTo : Y3aHa

KaTteropus : MomueTa crapluia Bb3pacTt

Ctun : Knacuuyecku

Bpewme : cnbHYeBO  CHsAr : Mek Temnepartypa: CHsr: -1° Bwb3gyx: 3°
YyacTtHuum : 22 Ha crapra: 21 He duH.: 0  Oucks.: 0 Ha domHana : 21
Panr # Koa WUwme FlopuHa Kny6 Bpeme Pasnuka

1 57 1032 BUAYEB Hukonan 1998 CK'TlaHn4mnwe' 20:06.8

2 61 1025 TEOPI'MEB XpucTtusiH 1997 CK no Buatnon Kom Bepkosuua' 20:10.8 4.0
3 60 1028 BEJIKOB Bopucnas 1997 CK'Kom' 20:49.0 42.2
4 55 1037 30PAYOB 3apasko 1998 CK'Puncku ckuop' 22:26.9 2:20.1
) 54 1034 BAJIABAHOB Jlio6omup 1997 CK'Puncku ckuop! 22:37.6 2:30.8
6 58 1039 TMEHYEB MapTuH 1998 CK'Y3aHa' 22:38.9 2:32.1
7 51 1042 [KEMWH Ann 1997 CK'Yenuneuny' 22:50.2 2:43.4
8 53 1046 MYCA Axwven 1997 CK'YenuHeun' 24:07.2 4:00.4
9 59 1036 MWTEB EsenuH 1998 CK'Puncku ckuop! 24:09.5 4:02.7
10 56 1040 MBAHOB LiseTaH 1998 CK'Y3aHa' 24:27.4 4:20.6
11 42 1045 XACAH XacaH 1998 CK'YenuHeuny' 26:07.1 6:00.3
12 44 1041 TETPOB MuTtko 1998 CK'Y3aHa' 26:09.1 6:02.3
13 43 1018 TIATAPKOB JTlto6omup 1998 CK'Atnac’ 26:40.1 6:33.3
14 52 1035 BOYEB Jto6ocnas 1998 CK'Puncku ckuop' 27:23.5 7:16.7
15 46 1043 AJI/ XacaH 1998 CK'YenuHeu' 28:13.5 8:06.7
16 49 1024 3J1ATEB lNeopru 1998 CK'baHcko' 28:38.9 8:32.1
17 45 1038 HAWIOEHOB HaiineH 1997 CK'Y3aHa' 29:44.9 9:38.1
18 47 1021 OYKOB NBaH 1997 CK'baHcko' 30:43.5 10:36.7
19 48 1023 KACATIMHOB Papocnas 1998 CK'BaHcko' 30:47.1 10:40.3
20 50 1020 BEJIEB Acnapyx 1998 CK'baHcko' 30:52.7 10:45.9
21 40 1022 YOHIOB KoHcTaHTWH 1997 CK'BaHcko' 35:23.7 15:16.9

He cTapr. (1)
41 1172 CTOWAHOB KpuctuaH 1998 CK'BuatnoH u cku 6saraHe’
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MaHo KETEHJIMEB
Oanunena MALLOBA

TexHuU4ecku generar

ACUCTEHT TeXHU4YeCKu penerart

PbKoBoguTen cbhcresaHue

A bp:KaBHO IbPBEHCTBO 10 CKU OsiraHe

3 KM Kn - uHTepBaneH crapt
MomuyeTa ctapwa Bb3pacT - 08.02.2011
OdomumanHo knacupaHe

MNetbp MAHKOB

TexHUYeckn faHHU

Tpace

ObmkuHa Ha TpaceTo
Han-Bucoka Touka
Han-Hucka To4ka
O6wWwo uskausaHe
Han-ronsmMmo uskauBaHe

Y3aHa

3,000 km
1270 m
1240 m
108 m
33m

MscTo : Y3aHa

KaTteropus : Momuyeta cTapwa Bb3pacT

Ctun : Knacuuyecku

Bpewme : cnbHYeBO  CHsAr : Mek Temnepartypa: CHsr: -1° Bwb3gyx: 3°
YyactHuum : 6 Hacrapta:4 HedwmH.: 0 [Oucks.:0 Ha dmHana : 4
Panr # Koa WUwme FlopuHa Kny6 Bpeme Pasnuka

1 67 1122 CTOWYEBA Mets 1998 CK'Puncku ckuop! 13:16.2
2 63 1124 [PALLKOBA KanuHa 1998 CK'Y3aHa' 14:38.1 1:21.9
3 66 1125 M3BOPOBA Enuua 1998 CK'Y3aHa' 14:43.6 1:27.4
4 65 1121 T'PUBEBA KpuctuHa 1997 CK'Puncku ckuop' 15:43.0 2:26.8
He cTapr. (2)
62 1177 WBAHOBA [eHucnasa 1997 CK'Y3aHa'
64 1117 30PABKOBA Mapwus 1998 CK'BuatnoH Kom Bepkosuua'
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TexHuU4ecku generar

A bp:KaBHO IbPBEHCTBO 10 CKU OsiraHe

MomueTa mnaawa Bb3pacTt - 08.02.2011

ACMUCTEHT TeXHU4YecKu generart
PbKoBoguTen cbhcresaHue

3 KM Kn - uHTepBaneH crapt

OdmumanHo KnacupaHe

MaHo KETEHJIMEB Tpace Y3aHa

Oanunena MALLOBA ObmkuHa Ha TpaceTo 3,000 km

Metbp MAHKOB Hawn-Bucoka Touka 1270 m
Han-Hucka To4ka 1240 m
O6wWwo uskausaHe 108 m
Han-ronsmMmo uskauBaHe 33m

MscTo : Y3aHa

KaTteropus : MomyeTa mnagwa Bb3pacTt

Ctun : Knacuuyeckun

Bpewme : cnbHYeBO  CHsAr : Mek Temnepartypa: CHsr: -1° Bwb3gyx: 3°
YyacTtHuum : 20 Hacrapta:20 HedwmH.: 0 [Oucks.:1 Ha domHana : 19
Panr # Koa WUwme FlopuHa Kny6 Bpeme Pasnuka

1 81 1071 OMHAHOB CumeoH 1999 CK'Puncku ckuop! 14:22.7

2 87 1066 CTOWYKOB Hukona 1999 CK'Manuuue' 14:35.1 12.4
3 84 1061 PAMNKOB CeeTnuH 2000 CK'Kom' 15:09.6 46.9
4 83 1048 WMBAHIXXNKOB BbosiH 2000 CK'bosHa' 15:16.4 53.7
) 82 1063 CTE®AHOB AceH 1999 CK'Kom' 15:42.7 1:20.0
6 86 1079 KPBLCTEB MaBen 1999 CK'Y3aHa' 15:53.0 1:30.3
7 77 1086 KPAHTEB Myctadga 2000 CK'YenuHey' 16:40.0 2:17.3
8 75 1083 BOTEB [deHucnas 1999 CK'Y3aHa' 17:22.8 3:00.1
9 85 1085 WMBAHOB AnekcaHaobp 2000 CK'Y3aHa' 17:36.7 3:14.0
10 73 1084 3AHEB PoceH 1999 CK'Y3aHa' 18:22.1 3:59.4
11 71 1175 T1OMNOB CredaH 2000 CK'Y3aHa' 18:32.1 4:09.4
12 78 1067 JIASAPOB lMaBen 1999 CK'Manuuuie' 19:56.4 5:33.7
13 70 1081 AHOPEEB labpuen 1999 CK'Y3aHa' 20:21.9 5:59.2
14 76 1082 CAPATIJIMEB BaneHTuH 2000 CK'Y3aHa' 20:34.2 6:11.5
15 68 1173 TEOPI'MEB AHTOH 1999 CK'Y3aHa' 20:37.7 6:15.0
16 72 1080 T[AJIOB Tuxomup 2002 CK'Y3aHa' 20:57.0 6:34.3
17 74 1174 MWUIJIKOB [eHunc 2001 CK'Y3aHa' 20:57.7 6:35.0
18 79 1049 BEJIEB Muxaun 2000 CK'baHcko' 22:03.5 7:40.8
19 69 1176 VMBAHOB WUBaH 2001 CK'Y3aHa' 22:22.4 7:59.7

Oucksanud. (1)
80 1072 MAPKOB lNeTbp 2000 CK'Punckm ckuop!
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TexHuU4ecku generar

A bp:KaBHO IbPBEHCTBO 10 CKU OsiraHe

2 kM Kn - nHTepBaneH crapT

MomuyeTta mnaawa Bb3pacT - 08.02.2011

OdmumanHo KnacupaHe

MaHo KETEHJIMEB Tpace Y3aHa

AcCUCTeHT TexHUu4Yecku generart Dannena MALLOBA ObmkuHa Ha TpaceTo 2,000 km

PbKoBoguTen cbhcresaHue Metbp MAHKOB Han-Bucoka Touka 1270 m

Hawn-Hucka Touka 1240 m

O6wWwo uskausaHe 78 m

Hawn-ronsimo nskauBaHe 33m
MscTo : Y3aHa KaTteropus : Momuyeta mnagwa sb3pacTt Ctun : Knacnuyecku
Bpewme : cnbHYeBO  CHsAr : Mek Temnepartypa: CHsr: -1° Bwb3gyx: 3°
YyacTtHuum : 18 Hacrapta:18 HedwmH.: 0 [Oucks.:0 Ha comHana : 18
Panr # Koa WUwme FlopuHa Kny6 Bpeme Pasnuka

1 18 1151 MWUTEBA XpuctuHa 1999 CK'Puncku ckuop! 8:46.8

2 17 1153 bPKOBA TaHsi 1999 CK'Puncku ckuop' 9:03.7 16.9
3 15 1167 MAPUHOBA [dumaHa 1999 CK'Y3aHa' 9:35.7 48.9
4 8 1142 OKOPO HaHcu 1999 CK'MaHn4mnwe' 10:13.2 1:26.4
5 11 1147 EMWITOBA BaHeca 2000 CK'TlaHn4mnwe' 10:21.2 1:34.4
6 14 1144 TIEXNNBAHCKA Jto6omupa 1999 CK'Manuuuie' 10:32.3 1:45.5
7 10 1145 [ABA3KA PagocTtuHa 1999 CK'TlaHn4mnwe' 10:32.8 1:46.0
8 16 1146 TENEBA WoaHa 1999 CK'MaHn4mnwe' 10:33.9 1:47 .1
9 13 1132 TEOPI'MEBA BaHeca 1999 CK'BuatnoH Kom Bepkosuua' 10:37.6 1:50.8
10 7 1138 OPAIMEBA OeBa-Mapusa 2000 CK'Kom' 10:56.4 2:09.6
11 6 1154 XPUCTOBA EnwuaHa 1999 CK'Puncku ckuop! 10:57.9 21141
12 12 1133 TABJIOBA lNabpuena 1999 CK'BuatnoH Kom Bepkosuua' 11:02.1 2:15.3
13 9 1148 [DKAIDKAPOBA UnnaHa 2000 CK'TlaHn4mnwe' 11:24.2 2:37.4
14 1 1168 T[MABJIOBA AnekcaHapuHa 2000 CK'Y3aHa' 12:31.4 3:44.6
15 5 1164 OEHWN3OBA Buktopus 2000 CK'Y3aHa' 13:01.6 4:14.8
16 3 1165 CUMMEOHOBA EBa 2001 CK'Y3aHa' 13:13.1 4:26.3
17 4 1166 M AYPOBA Credanu 1999 CK'Y3aHa' 13:58.7 5:11.9
18 2 1137 MUPOHOBA EneoHopa 2001 CK'Kom' 14:19.0 5:32.2
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